



## صورت نانسی پلوسی به خاطر واکسن فایزر فلج شد

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com: پست الکترونیک: www.tolounews.com: آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



## معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد: تبدیل باغ ۱۶ هکتاری تملک شده به باغ موزه

صفحه ۲



دوشنبه ۲۹ دی ۱۳۹۹ / ۴ جمادی الثانی ۱۴۴۲ / ۱۸ ژانویه ۲۰۲۱ / سال بیست و هشتم / شماره ۲۹۹۳ / بها ۶۰۰۰ تومان

### همراه با تحلیل خبر

## پیچ و خم‌های «طلاق» با اصلاح قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی و مهریه

۲



اجرای طرح انتظامی «صاعقه» صورت گرفت؛  
کشف ۲۷۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر  
در شیراز

۴

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت  
بیماری کرونا خبر داد:

## تداوم آموزش مجازی در دانشگاه‌ها و مدارس فارس

۲۸ شهرستان فارس در وضعیت کم‌خطر قرار دارند

۴

به علت تولید پساب و خطرات زیست محیطی صورت گرفت؛

## ممنوعیت نصب آب شیرین کن روی چاه‌های کشاورزی

۴

## عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

# شورای نگهبان پیام غیررسمی فرستاده که بودجه را تغییر دهیم

روحانی مخالف حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی است

صفحه ۱



## رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

## سهام صندوق توسعه ملی از درآمدهای نفتی سال ۱۴۰۰ مشخص شد

صفحه ۳

## ۹ میلیون پول عمل جراحی

## خواهر در سایت‌های شرط‌بندی به باد رفت

صفحه ۷

## دبیر کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا اعلام کرد:

## ۱۲ پرونده تولید واکسن

## کرونا در ایران

پایان کارآزمایی بالینی واکسن اول  
تا قبل از ۱۴۰۰

صفحه ۲



## مینو محرز:

## هر واکسنی تایید شد باید تزریق کرد

واکسن ساخت هر کشوری باشد ایمنی در برابر کرونا را افزایش می‌دهد

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا در پاسخ به سؤال دیگر مبنی بر اینکه افرادی که این واکسن را در سراسر جهان تزریق کرده‌اند به کرونا مبتلا شدند یا نه، گفت: تاکنون گزارشی در این خصوص نداشته‌ایم و تزریق این واکسن عمر کوتاهی دارد. باید زمان بگذرد تا وضعیت مشخص شود. او در خصوص انواع واکسن‌ها در دنیا گفت: هر کشوری هر نوع واکسن تایید شده‌ای که دارد مؤثر است و باید تزریق کرد چرا که باید سطح ایمنی دنیا بالا برود و این واکسن‌ها گرچه انواع مختلفی دارند، اما همگی باعث افزایش سطح ایمنی در برابر کرونا می‌شوند. محرز در پاسخ به این سؤال که چگونه برخی شرکت‌ها سطح ایمنی را ۹۴ درصد و برخی ۹۰ درصد عنوان می‌کنند، اظهار کرد: متأسفانه بی‌زیست واکسن و دارو در دوران کوید خود را نشان داد، اما یکی از متخصصین آمریکایی اپیدمیولوژی می‌گوید هر نوع واکسنی بزنید مهم نیست فقط باید ایمنی را بالا ببرید. او ادامه داد: هیچ کدام از این واکسن‌ها با یکدیگر فرق ندارند و باید بیش از ۷۰ درصد سطح تأثیرگذاری داشته باشند.

مینو محرز گفت: هر کشوری هر نوع واکسن تایید شده‌ای که دارد مؤثر است و باید تزریق کرد چرا که باید سطح ایمنی دنیا بالا برود. به گزارش رویداد۲۴، مینو محرز عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا و مسئول ارزیابی علمی واکسن کرونا گفت: آمریکا واکسن‌های خود را از همه زودتر شروع کرد، اما ۳۰۰ میلیون جمعیت دارد و باید حداقل ۲۰۰ میلیون نفر تزریق کنند تا میزان اثرگذاری و مقابله با احتمال مرگ و میر مشخص شود. او افزود: آمریکا هنوز به صورت سراسری این واکسن را تزریق نکرده و از سوی دیگر این بیماری در آن جا خاموش می‌شود و بعد دوباره شیوع پیدا می‌کند که در پی آن میزان مرگ و میر زیاد می‌شود بنابراین تا همه افراد یک جامعه واکسنی نشوند و مصونیت نسبی پیدا نکنند نمی‌توان در خصوص اثرگذاری این واکسن بر کاهش میزان مرگ و میر صحبت کرد. محرز در پاسخ به این سؤال که این واکسن در مقابل ویروس‌های دیگری مانند ویروس کرونای بریتانیایی هم مؤثر است یا نه، بیان کرد: برخی کشورها واکسن را شروع کردند و تا زمانی که واکسن‌های دیگر به صورت کامل انجام نشود نمی‌توان اظهار نظر کرد، اما اگر جهش بعدی پیدا کند که تاکنون نداشته‌ایم، می‌توان در خصوص تأثیرگذاری آن اظهار نظر کرد.

## عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

## شورای نگهبان پیام غیررسمی فرستاده که بودجه را تغییر دهیم

روحانی مخالف حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی است

هستند، اما در افکار عمومی طوری دیگر اظهار نظر می‌کنند. نماینده سبزوار تصریح کرد: به شخصه موافق حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی هستم، زیرا ۷۰ درصد تخصیص این ارز به نفع مردم نبوده است. البته تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات دارو واجب است و پیش‌بینی می‌کنم اگر این ارز در این حوزه خاص، حذف شود با کمبود، احتکار و گرانی دارو روبرو خواهیم شد. از طرفی، بهتر است ارز ۴۲۰۰ تومانی پلکانی و گام به گام حذف شود که مثل ماجرای بنزین به مردم فشار اقتصادی وارد نکند. محبی اظهار داشت: دولت به حسب ظاهر دلار را ۱۱.۵ درصد دیده است، اما با ظرافت برای خودش راه گریز گذاشته که برخی جاها نرخ دلار را تا ۲۵ هزار تومان هم حساب کند. پیام شورای نگهبان به مجلس: در بودجه تغییر ایجاد کنید تأیید می‌کنیم وی با اشاره به اینکه اصلاحات دولت قابل توجه نیست، افزود: در عجبم که دولت تا این اندازه بی‌توجه به بودجه پیش‌رفته و نگاهش با واقعیت تفاوت فاحشی دارد. فروش ۲.۳ میلیون بشکه نفت در روز در ایام تحریم به هیچ وجه واقعی نیست و اگر این برنامه محقق نشود باز دولت روی به فروش اوراق می‌آورد. محبی یادآور شد: شورای نگهبان هم به غیرواقعی بودن بودجه پی برده است و به‌صورت غیررسمی به مجلس اشاره کرده که اگر شما تغییرات جدی در آن ایجاد کنید، ما تأیید خواهیم کرد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در پایان خاطر نشان کرد: مجلس مطمئناً اصلاحات جدی در بودجه به‌وجود خواهد آورد و ما قطعاً منابع درآمدی جدیدی را ایجاد خواهیم کرد که احتمالاً رقمی در حدود ۲۰۰ هزار میلیارد باشد. همچنین نظر آقای قالیباف هم در خصوص بررسی بودجه، نظر و رویکرد در پیش گرفته شده کمیسیون تلفیق است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس می‌گوید شورای نگهبان هم به غیرواقعی بودن بودجه پی برده است و به‌صورت غیررسمی به مجلس اشاره کرده که اگر شما تغییرات جدی در آن ایجاد کنید، ما تأیید خواهیم کرد. به گزارش رویداد۲۴، تحریم‌های بی‌سابقه اقتصادی علیه ایران و به تبع آن از بین رفتن بسیاری از منابع درآمدی کشور به ویژه در سه سال اخیر از یک طرف و همچنین شکل‌گیری مجلس تمام اصولگرایان از سوی دیگر، بررسی بودجه ۱۴۰۰ را با چالش‌های جدی روبرو کرده است. چندی پیش، لباس نادران رئیس کمیسیون تلفیق گفته بود «لایحه بودجه ۱۴۰۰ دولت برای فروپاشی تنظیم شده، نه برای اداره کشور». همین زوایه و اختلاف‌نظرها باعث شده که همگان منتظر تغییرات جدی از سوی مجلس در بودجه سال پیش رو باشند، موضوعی که اصلاً به مذاق رئیس‌جمهور خوش نیامده و گفته بودجه‌نویسی وظیفه دولت است نه مجلس. در همین ارتباط یک نماینده مجلس می‌گوید دولت اصلاحات خاصی در بودجه اعمال نکرده و تنها روی به یکسری پیشنهادهایی آورده که آن‌ها هم هزینه‌بر هستند.

روحانی مخالف حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی است

بهر روز محبی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در همین ارتباط به رویداد ۲۴ می‌گوید: علیرغم نارضایتی مجلس از بودجه سال آینده، دولت اصلاحات خاصی را در آن اعمال نکرد و تنها روی به یکسری پیشنهادهایی آورده که آن‌ها هم هزینه‌بر هستند.

وی افزود: دولت ترجیح دارد به فروش اوراق پناه برد و از طرفی، نرخ دلار را در بودجه ۱۱.۵ دیده است و تلاش همکاران ما، رساندن این رقم به ۱۷.۵ است. همچنین کمیسیون تلفیق مصوب کرده که ارز ۴۲۰۰ تومانی حذف شود و رئیس‌جمهور مخالف جدی این امر است و جالب است بدانید که کارشناسان دولت هم در جلسات کارشناسی موافق نظر نمایندگان

## بدهی ۱۶ میلیون دلاری ایران و احتمال تعلیق حق رأی در سازمان ملل



دبیر کل سازمان ملل تأکید شده ایران به همراه کشورهای لیبی، کومور، جمهوری آفریقای مرکزی، سودان جنوبی، سومالی، پرنسب، نیجر، کنگو و زیمبابوه در معرض محرومیت از حق رأی هستند. به گزارش رویداد۲۴، به دنبال بدهی بیش از ۱۶ میلیون دلاری ایران در پرداخت حق عضویت در سازمان ملل دبیر کل سازمان ملل در نامه‌ای اعلام کرده ایران به همراه ۹ کشور دیگر حق رأی در مجمع عمومی ملل متحد نخواهند داشت. در میان این ۱۰ کشور غالباً فقیر آفریقای بیشترین میزان بدهی متعلق به ایران است. ایران به دلیل تحریم‌های مالی و بانکی آمریکا

ایران به همراه کشورهای لیبی، کومور، جمهوری آفریقای مرکزی، سودان جنوبی، سومالی، پرنسب، نیجر، کنگو و زیمبابوه در معرض محرومیت از حق رأی هستند. به گزارش رویداد۲۴، به دنبال بدهی بیش از ۱۶ میلیون دلاری ایران در پرداخت حق عضویت در سازمان ملل دبیر کل سازمان ملل در نامه‌ای اعلام کرده ایران به همراه ۹ کشور دیگر حق رأی در مجمع عمومی ملل متحد نخواهند داشت. در میان این ۱۰ کشور غالباً فقیر آفریقای بیشترین میزان بدهی متعلق به ایران است. ایران به دلیل تحریم‌های مالی و بانکی آمریکا

قادر به جابجایی منابع مالی خود در بانک‌های خارجی نیست و به همین خاطر از سال ۲۰۱۸ دیون و حق عضویت خود را به سازمان ملل پرداخت نکرده است. بدهی ایران بیش از ۱۶ میلیون دلار است. بر اساس بند ۱۹ منشور ملل متحد اگر سازمان ملل تشخیص دهد عدم پرداخت حق عضویت کشورها خارج از حیطه اختیارات و کنترل کشور مقروض است این سازمان می‌تواند کشور مقروض را از تعلیق حق رأی مستثنی کند. با این حال در نامه ۱۳ ژانویه آنتونیو گوترش

## برای جایزه، راه "بسته" 4.5G LTE است!

هر ماه ۲۰ جایزه ۵۰ میلیونی  
با خرید بسته اینترنت

از طریق #1000\*

دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی شماره پروانه: ۱۱۰۰/۱۰۰۰

۳۴۸۶۲